

NETFERIE A/S
BISNAPVEJ 30, 9370 HALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2019

Tommy Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Netferie A/S Bisnapvej 30 9370 Hals
	Telefon: 98283111
	CVR-nr.: 30 71 51 52
	Stiftet: 26. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Andersen, Formand Tommy Madsen Margit Andersen
Direktion	Tommy Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i videreformidling af udlejning af feriehuse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har primo regnskabsåret skiftet kapitalejer. Den tidligere kapitalejer har overdraget alle aktier i selskabet til Sol og Strand Feriehusudlejning A/S. Selskabets aktiviteter med formidling af udlejning af danske feriehuse i Nordøstjylland og omegn er ved samme lejlighed overdraget til den nye kapitalejer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på 1.499.902 kr. mod 900.047 kr. for 2017. Balancen viser en egenkapital på 2.075.361 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2019 et resultat efter skat på niveau med det realiserede resultatet for indeværende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.873.198	3.355.105
Personaleomkostninger.....	1	-3.101	-2.254.715
Af- og nedskrivninger.....		-26.000	-41.600
DRIFTSRESULTAT		1.844.097	1.058.790
Andre finansielle indtægter.....	2	79.006	127.318
Andre finansielle omkostninger.....		-155	0
RESULTAT FØR SKAT		1.922.948	1.186.108
Skat af årets resultat.....	3	-423.046	-286.061
ÅRETS RESULTAT		1.499.902	900.047
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	2.224.072
Anvendt af tidligere års overskud.....		-98	-1.324.025
I ALT		1.499.902	900.047

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	150.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	150.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.962.911
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.545.647	1.464.776
Andre tilgodehavender.....		0	16.175
Tilgodehavender.....		2.545.647	5.443.862
Likvider.....		0	557.698
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.545.647	6.001.560
AKTIVER.....		2.545.647	6.151.560
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		0	75.459
Overført overskud.....		75.361	0
Forslag til udbytte.....		1.500.000	2.224.072
EGENKAPITAL.....	6	2.075.361	2.799.531
Hensættelse til udskudt skat.....		0	17.240
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	17.240
Selskabsskat.....		440.286	31.404
Anden gæld.....		30.000	3.303.385
Kortfristede gældsforpligtelser.....		470.286	3.334.789
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		470.286	3.334.789
PASSIVER.....		2.545.647	6.151.560
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 3)			
Løn og gager.....	0	1.627.431	
Pensioner.....	0	513.333	
Omkostninger til social sikring.....	3.101	32.284	
Andre personaleomkostninger.....	0	81.667	
	3.101	2.254.715	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	79.006	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	127.318	
	79.006	127.318	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	440.286	286.061	
Regulering af udskudt skat.....	-17.240	0	
	423.046	286.061	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		600.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2018.....		600.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		600.000	
Årets afskrivninger		0	
Afskrivninger 31. december 2018.....		600.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

NOTER

						Note
Materielle anlægsaktiver						5
					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....					308.000	
Tilgang.....					0	
Afgang.....					-238.000	
Kostpris 31. december 2018.....					70.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....					96.742	
Opskrivninger solgte aktiver.....					-79.841	
Årets opskrivninger					-16.901	
Opskrivninger 31. december 2018.....					0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....					254.742	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....					-198.364	
Årets afskrivninger					13.622	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....					70.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....					0	
Egenkapital						6
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	75.459	0	2.224.072	2.799.531	
Betalt udbytte.....				-2.224.072	-2.224.072	
Overførsel til/fra andre poster.		-75.459	75.459			
Forslag til årets resultatdisponering.....			-98	1.500.000	1.499.902	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	0	75.361	1.500.000	2.075.361	
Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMK Andersen ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Koncernregnskab						8
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjeld Andersen ApS, Ilsigvej 21, 9492 Blokhus, CVR-nummer 18483599.						
